ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2018 /Especialização em Políticas e

Práticas da Educação Escolar/DE/CAMEAM/UERN

(Prorroga prazo de Inscrição à Seleção do Curso de Especialização em Políticas e

Práticas da Educação Escolar/DE/CAMEAM/UERN)

A coordenação do Curso de Especialização em Políticas e Práticas da Educação Escolar, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, a PRORROGAÇÃO do prazo

para inscrição, até 11/10/18, e, altera as datas do cronograma do processo seletivo

2018.

NOVO CRONOGRAMA

Período de inscrição  27/08/218 a 11/10/2018

Homologação das inscrições 15/10/2018

Prova escrita  22/10/2018

Resultado da Prova Escrita 29/10/2018

Entrega de proposta de pesquisa 05 e 06/11/2018

Resultado da análise das propostas de pesquisa  12/11/2018

Análise dos currículos  14/11/2018

Resultado final Até 16/11/2018

Matrícula  19 e 20/10/2018

Início das aulas  23/11/2018

Pau dos Ferros, 21 de setembro de 2018

Profa. Ma. Francicleide Cesário de Oliveira

Coordenadora do Curso de Especialização em Políticas e Práticas da Educação Escolar

Portaria Nº 0279/2018-GR/UERN

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA - SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEG

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM POLÍTICAS E PRÁTICAS DA EDUCAÇAO

ESCOLAR

Home Page: http://www.uern.br